
《事務局担当》 

石川脳卒中地域連携推進協議会 加賀支部 

加賀脳卒中地域連携協議会 事務局 

（金沢脳神経外科病院 地域医療連携課） 

 knrenkei02@gmail.com 

電話 076-246-7109 FAX 076-290-7240 

 

 

ＦＡＸ（直通）076-246-3914 

令和 7年 1月吉日 

加賀脳卒中地域連携協議会 

会 員 各 位 

 

石川脳卒中地域連携推進協議会 加賀支部 

 加賀脳卒中地域連携協議会 会長 

金沢脳神経外科病院 副院長 池田 清延 

 

加賀脳卒中地域連携協議会 第 22 回総会 開催のご案内 

 

日頃から加賀脳卒中地域連携協議会の取り組みにご理解とご支援を賜り、誠にありがとう

ございます。 

当協議会では、加賀地域での医療、介護、福祉、行政の連携強化を図り、脳卒中になられた

方の早期社会復帰や質の高い生活への支援に努めさせていただいております。引き続きご支

援とご協力の程よろしくお願いいたします。 

さて、標記会合を下記のとおり開催いたします。ご多忙な折、誠に恐縮ではございますが、

ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。あわせて関係職員への周知及び参加につ

いてご配慮お願い申し上げます。  

 

記 

 

１．日  時  令和 7 年 2 月 22 日（土）14：00～15：35 

 

２．会  場  金沢脳神経外科病院 1 階 多目的ホール 

        オンライン配信はありません。会場参加のみとなります。 

 

３．内  容  別紙『加賀脳卒中地域連携協議会第 22 回総会 チラシ』参照 

 

４．申込方法   別紙『加賀脳卒中地域連携協議会第 22 回総会 チラシ』参照 

参加は事前登録制です。 

チラシのＵＲＬもしくはＱＲコードからお申込みください。 

 

５．申込締切 令和 7年 2月 20 日（木） 

以上 

 

 

 

 

 


